Journal of History Culture and Art Research.

## کتاب شناسی

### الف. آثار مبارکه

- بهاءالله؛ دریای دانش؛ دهلی نو: مؤسسه مطبوعات بهائی هند؛ چاپ سوم، ۱۹۸۵ میلادی.
- بهاءالله؛ کتاب ایقان؛ هوفمایم (آلمان): مؤسسه ملی مطبوعات بهائی آلمان؛ چاپ اول (نشر جدید)، ۱۵۵ بدیع، ۱۳۷۷ شمسی، ۱۹۹۸ میلادی.
- بهاءالله؛ مائده آسمانی، جلد هفتم؛ تألیف عبدالحمید اشراق خاوری؛ مؤسسه ملی مطبوعات امری؛ ۱۲۹ بدیع.
- بهاءالله؛ مجموعه الواح مبارکه؛ قاهره (مصر)؛ محی الدین صبری؛ ۱۹۲۰ میلادی.
- بهاءالله؛ ندای ربّ الجنود؛